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Shoqeria VLLAMASI shok

Pasqvrat Financiare te Vitit 2010

Nr AKT]VET Shenime Periudha

I AKTIVET AFATSHKURTRA 3,673 924 5,107,T 13

1 Aktivet monetar€ '104,866 100,266
> Banka 5,805 24,866

99,061 75 400
2 Derivative dhe aktive te mbaitura Dertreqtim
3 Aktive te tiera financiare afatshkurtra 2 313 242 1 200 366

T 700 000
> Debilote,Kredilare le liere
> Tatim mbi fitimin 61i,282 1,1s8,206

2,160
> Te drejta e.lelwime ndaiortakeve

4 lnv€ntari 1,255.780 3 806 481

1,255,780 3 806,481

> Pradhim ne proces
> Proclukle le aatshme
> Malha per rishilte
> Parapaqesa Det furnizme

5 AKivs biolooiike afatshkurtra
6 AKivo atatshkurtra te mbailura Der rishitie
7 Parapaqimo dhe shpenzime te shtyra 0 0

> Shpenzme te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA I 299 448 1,624, r r0
1 lnvestimet financiare afatqiata
2 AKive afatoiata materiale 1 ,299 448 1,624 rl0

0

0
> Mdkineridhe paisie 1 299 444 'I 624 310
> Akhve liera afal oiala materiale 0

3 Ativet bioloqiiks afatqiata
4 Aktive afaioiata io materiale
5 KaDitali aksioner iDa Daouar
6 AKive te tiera afatoiata

TOTALI AKTIVEVE (I+II ) 4 913 316 6 731.423
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Shooeria VLLAMASI shpk

Pasqvrat Flnanciare te Vitit 20'10

Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
Perludha

Raoortuese
Per udha

PASIVET AFATSHKURTERA 203 3r 4 208 511

1 D€rivativet
2 Huamariet 0 0

> Averdraftet bankare 0 0

> Huamarie afat shkualra 0 0
3 Huat dhe oaraDaoimst 203 314 208 511

> Te paqLtshme ndat furnilareve
> Te Daaushme ndaiDunoniesve 134,359 145 356
> Delvrime per Siqurime Shoq.Sherd. 46156 5A 172
> Detyrime tatimore per TAP'in 12 543 12 943
> Detvrime tatimare per Talim Fitimin 0
> Delvrime talimare per Tvsh-ne t0 256
> Delvrime talimore Der Tatimin ne Burim
> Te dreita e delvtime ndaiortakeve
> Divi.Jente Der tu Daouat
> Debitore dhe Kredilare le tiere

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
5 Provizionetafatshkurtra

PASIVET AFATGJATA 2,312,298 4,652 351
'1 Huat afatoiata 0 0

Hua,bana dhe detvrime nqa qeraia financiare
> Bono le kanvetrcshme

2 Huamari€ te tiera afatoiata 2 312 2SA 4 652 351

3 Grantet dhe te ardhurat e shtvra
4 Provizionelafatoiata

TOTALI PASIVEVE (I+II 2.515 612 4,860 862

t KAPITALI 2.451764 T 87056t
1 Aksionet e pakices (PF te konsolicluara)
2 Kapita aksionereve ts shoq.meme (PF t€ kons.)
3 Kapifa 100 000 T00 000

4 Primiaksionit
5 Niesite ose aksionet e thesaril (Neqativs)
6 Rezervat statutorc
7 Rezervat liqiore 92,931 63,577
8 Rezerval e tiera 0

I Fitimet e pa shperndara '1,706,984 1 706 !:r84

't0 Fitimi lHumbia) e vitit financiar 557 AA3 0

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+III) 4,973 3t6 6 731 421



Shoqeria VLLAMASI shpk

Pasqvra e Le Ardhurave dhe Shpenzirneve 2010
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzlmeve sipas Natyres )

Ne Leke

Nr Pershkrimi i El€menteve
Periudha

Raportuese
Periudha

Shlilet neto 18,188,783 12 741,142

2 Te ardhura te tjera nqa veprimtaria e shfr!'tezimit
3 Ndrysh.ne lnvenl.prod.gatshme e prodhimit ne proces 1,486 814

4 J\,'laleria let e konsumLlaTa l6 346 260 12,358,682
1 022 955 1 138 488

Pagat e persanelit 738 160 811 300

ShpenZmet per stgutime shaqerore e shendetesare 244.195

6 Arnof izimet dhe zhvleresimei 0

1 Shoenzime ie tiera 167 120 117,500

8 Totali shpenzimsv€ ( shumat 4-7) 17,536,335 13 614 670

9 Filimi{humbia) nqa veprimtarite e kryosore (t+2+13-8} 652 44A 61 3 886

10 re a dhu'at one slpe-1 Tel ' -a1c'are nqa njes.re e koni'olluard
11 Te ardhurat dhe shpenz met financlare noa piesemarriet

12 Te ardhurat dhe shpenz mel financiare 0 0

121.0 Te arclh e shpenL financ.nga inves.te tjera financ.afatgjala
122 Te ardhurat clhe shpenzjmet nga inleresat 0

123 Filimet (Hunbiet) nqa kutsi ketnbimil 0

124 Te atdhura dhe shpenvme le tiera financiate 0

13 Totali ite Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0

14 Fitimi(humbia) para tatimit ( I +/" 13 ) 652 444 613 886

15 Shpenzimet e tatimit mbi ft m n c

16 Fitimi (humbial neto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 652 444 613,886

17 E enrentet e pasqvlave ie konsoliduara

Fitimi (humbla) para iatim t (

Te ardhuta dhe shpenzime t
Shuma per tatim
Tatimi rnbifitimin 10 %

Flt mj (h!mbja) neto e vitit fi

0

652,444
0

652,44a
65 245

587,203

613,886
0

613,886
61,389

552,457

6'^":>\
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Shoqeria VLLAMASI shpk

Pasqvra e Fluksit Monetar - Metoda lndirekte 2009

Ne Leke

Nr Pasqyra e fluksit monetar - Metoda lndirekte Periudha Periudha

Fluksi i oarave noa vsDrimtaria e shfrvtezimit '17,531,735 9.887,177
F trmi oara tatimit 652 448 613 886

324,862 406 077

Amortiz n n 324,862 406 077
Humb e nqa kembirnet valuiore 0

Te ardhura noa nvesiimet
Shpenzime per interesa

Rrlje/renie ne tepricen e kerkesave te arketueshme
noa aktivitet ,si dhe kerkesave te arketueshme te tiera

1,111,916 1,642,1a2

Rritie/renLe ne TeDrlcen e inventarit -2 55A,lA1 5)2,512
Rritje/renie ne tepr cen e detyrimeve ,per tu paguar

2,345,250 1,588,167

MM ie nerftLrara noa aktiviteiei 18,188,783 12741142
lnteresi ipaquar
Tatim mhi fitinrin i naoLrar 19155 120,000
MM neto noa aktiviletel e shfr ezmil 12741,742 -12,7 41 ,7 42

Fluksi monetar nqa veDrimtarite investueso 0 0
Ble|a e nies sese kontroL Lrar X minus parate e Arketuara
Bler a e aktiveve afatcriata mater ale
Te ardhura nqa sh i a e oaisieve
nteresi iarketuar

Divirlentet e arketuar
MM nela te Derdaruara ne veDtimlarile invesluese

Fluksi monetar nqa aktivitelet financiare -17,536 135 I814 757

Te ardhura nqa emetimiikapitalit aksioner
Te ardhura ncra huamarr e afaiqiaia
Paqesat e detvflmrve le qerase financiare
Div dente te paquar
MM nclo c p-tdotur ne vepanld4c Fnanciarc -17,536,335 9 814,757

Rritia/Renia noto e mieteve monetare 4,600 -12,420

Mietet monetars ne fillim te Deriudhes kontab€l 100,266
"l2.Qti:Mietet monetare ne fund te oeriudhes kontabel 104 866 100,266

104,866 100,266

ira BoD
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VLLAMASI

Aktivet Afatqiata N.4ateriale 2010

AmortizimiA.A.Materiale 2010

V era Kontabel Neto e A.A.Mater a e 2010

Nr Emertimi Sasia
Gjendje
01.01.10

Pakesime Gjendje
31.121A

l\,4akineri 7 3,O51 ,229 3,051 229
2

3

4
5

2

3
4

Ta.,TAi. i it t5 r ::'-i

Nr Emertimi Sasia Gjendje
01 01 10

Shtesa Gjendje
31.1210

Makineri 1 1 ,426,919 324,862 1,751,781
2

3

4
l)

2

3

la,Ti{: i I 751 781

Nr Emert m Gjendje
01 01 10

Shtesa Gjenclje
31 12.10

Makiner 7 1,624,310 324,462 1299,448
2

3

4
5

I

1,i24 : {} 3:t4.Sii1 1.2,i3..i43



j

'-l

EI

FI
!l
<t

r.>
=>
<ai
'N-
6-

ET:
>.o

bN
<;
5..

!

EoF-
3c

.qP
EN
b-E

:) :

E
6

(I

.s?

OE

1 n

'6 i:
e

:

$
a+E

o)
E

IJJ

z

iol
q

>l
.t

EI

T
il
;l
1l

F]

it

U)

)J



INVFNTAR 31 12 2O1O

Emertim
Rroba te oerdorura

17150Leter l.rm I'e 61-86/55 qt e bardhe
Leier kim ke 61-86/50
Leter hrm ke 61'86/55 qr blLl

leter k nrike 6T*86/50 or ieshile
Leler I mihe 61.86/55 qr roze
l-^ler kimike 6'l'86/55 or e verdhe

MEi 61*86/200 or
M:t 70'100/T50
Mat 64'88/300
Ofiset 70'100/80 or
Offsei 61'86/100 or

1255180

Vlarnas



SHENIMET SPJEGUESE

Per Dreiti min e Ni
Fatos V

slse Ekonomike
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SHENIMET SPJEGUESE

Dharia e shenimeve shpjeslese re kele pjese eshle e delrtueshme sipas SKK 2

Polesm te dhenave le kesar pjese duhetia behetspas karkesave dhe struklLr€s slandarte le

percakl!arareSKK2dhekorrkretshtparagraleve49-s5 Rradhaedhenessespiegmevedthettejete
al lniormaciof perqlth5em dhe poltkat kontabe

blshen met qe shpreqo ne zeral e ndrvsheh G pasqrtave r.an. ere

' .|-e - . F. 5o@ar.e

A I lnformacion i pairqiithshi;m

1 Kuaclrl I gjor: Ligjt 9228 dt 29 04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"

2 Kuadrikontabel iaplikuar Stndartet Kombetarele Kontabilitetil ne Shqipeli.(SKK 2.'19)
3 Baza e pergatLtjes se PF : Te dreital dhe detyr met e konstatuara.(SsK 1 35)

4 Parimei dhe karakter st kat cilesore te perdolura pel haftimin e P F I (SKK 1; 37 _ 6S)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne llogarte e sai aktivet pasivei dhe

transaksionet ekonomike te veta.
b) VIJINiES A e veprimtarise ekonomike te njesise sone rapoftuse eshte e sigulual duke

mos paslrr ne p an ose nevoje nderprerlen e akl vitetit te saj.
c) KOI,4PENS|fuI midis nje aktiv dhe nje pas vi nuk ka , ndersa mid s te ardhulave dhe

shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.
d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote pel te

qene te qada dhe te kuptushme per perdorues leiashtem qe kane njohuri te pergiitheshme te
mjaftueshrne ne fushen e konlabiliietit.

e) I/ATER ALITETI eshte vleresuar nga ana lone dhe ne baze te iii Pasqylat F nanciare

lane hariuar vetem per zela maieria e
f) BESUSHN,4ERIA per hartimin e Pasqyrave F nanciare eshte e siguluar pasi nuk ka

gabime materiale duke zbat!ar parlrnet e meposhteme :

- Parlmln e paraqitjes me besnikeri
- PaT rn n e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qelllmshem

Parimin e maturise pa optim zem ie teperuar,pa nen e mb vleresim te qellinrshenl

- Parimin e ploteslse duke paraqitur nje parnie te vedete e te drejte le PF

- Parimin e qendrushmerlse per le mos ndryshual politikat e meiodat kontabel

- Par min e krahasushmerise duke s guruar krahasimin midis dy periudhave

A ll Politikat kontabiil
PeI percaktrmin e kostos se lnventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO ( hyrie e pare

da e e pare (SKK 4: '15)

Vleresimi i I estar i nje elementi te AAI\4 qe ploieson kriteret per nlohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto (SKK 5; 1'l)
Per prodhimin ose krl rn n e AAI\4 kur kjo financohet nga nie hua,kostot e huamarrles (dhe

inieresal) eshte metoda e kapitalzimit ne koston e aktivit per periudhen e invest mit.(SKK 5: 16)

Per vleres m mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeLi i kostos duke i paraqitur ne

b lanc me kosto minus amortiz mln e akr.lmulual. (SKK 5; 21)
Per llogaritjen e amoftiz rn t ie AAN/ (SKK 5: 38) njesia jone ekonornike ka percaktLrar

sl metode te amo.tizimlt te ndedesave metoden lineare dhe per AAI\,1 ie tjera metoden e amodizimit
rnbi bazen e vleftes se mbetur ndersa nolmat e amodizlm t lane perdorur te njellojta me ato te slslem t
fiskal ne fuqidhe konkretisht

- Pet ndedesat ne menyre lneare me 5 % ne vit.
- Kompjutera e sisterne informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjtha AAN4 te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per lloqa|tjen e amortizimit te AAJM (SKK 5: 59) nlesiS ekonomike rapoduese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden ineare-4lersa norm{n e amodiz rnrt me 15 % ne vit.

-*^" 
""e
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SHENIMET SPJEGUESE

ShAnimet qe shpieqoin6 ziirat e ndrvsh6m ti: pasqvrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktiv€t monetare
Banka

Derivative dh€ aktive te mbaitura per treqtim
Shoqer a nuk ka derivative dhe aktive te rnbajtura per tregtim

Aktive t€ tiera financiare afatshkurtra

Klienle per malka,produkte e sherbime
Faiura gjithsel
a) Nga keto

pa kuiduara deri ne 30 dite
pa kuiduara deri ne 60 dite
pa lkurduara deri ne 90 dite
pa liku duara permbi nje vii

b) Nga faturat gjithsej
Faiura mb 300 mije leke te prera
Fatura mbr 300 mije leke te likuid.

Debitore, Kreditare te tjere

Tatimi i derdhur paradhenie
Tatimi i vitri ushtrimor
Tatrmi derdhur teper
Tatim rifiibursuar
Tatim nga viti kaluar

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

1700000
1700000

105000
65245

18

Leke
Leke
Leke
Leke
Leke T70000
Leke
Let<e lSgg5S35
ruke tSs85e3518

Leke
Leke
Leke

39755

Tvsh e zbriteshne ne celje te vitit
Tvsh e zbriteshme ne Blerje gjate vitit
Tvsh e pagueshme ne shitje gjaie vitit
Tvsh e zbriteshme ne mbyllje te vitit

573521

Leke 216A
rete S513250
Let<e 

_3o:tzog

Nr Emri lBankes Nr llogarise Kurs
fund vitit

NBG lek6 14247 21AOOAO12
2 Tirana Bank lekd AL652061 1 1760000145307581 100 4240

Totali 5805

Nr E N,l ERTIMI Vlera ne Kursi
fund vtt

Arka ne Leke !:19061
Arka ne Euro

Toia 99061

10



12>

13 >

144

T5 >

16 >

17>

18 >

19 >

20

21 >

225

247

25>

26>

27|

28 1

292

30
31

32

NLrk ka

Nuk ka

Nuk ka

Te drella e delyrime ndaj oftakeve

lnvenlari

Pradhim ne praces

PradLtkle le gatshme

Par apagesa pet furnjzime

Nuk ka 12557AA

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nlk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Aktive biologjik€ afatshkurtra

Aktive afalshkurtra te mbajlura per rishitj€

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

Shpenzime te per udhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

lnveslimet financiare afatgjata

AKivo afatgjata materiale 129944n

Analiza e steve te amortiTushme

34

35

36

37

3 Ativet biologjike afatgjata

4 Akive afatgjata jo materiale

5 Kapitali aksionor ipa paguar

6 Aktive t€ tjera afatgjata

I PASIVET AFATSHKURTRA

l Derivafivot

Nuk ka

Nuk ka

NL-rk ka

Nuk ka

l\laIineri,pai

irr roD

t.*:ooe

40



41

43

45

46

41

Huamarjet

Overdraftet bankare

H uanarrje afat shkualr a

Huat dhe parapagimet

Te pagueshtne ndaj fLrnitoreve
Falura gjithsel
a) Nga keto

pa likulduara deri ne 30 dite
pa kuidlrara deri ne 60 dite
pa likuiduara dei ne 90 dite
pa likuiduara pennbi nje vit

b) Nga falurai gjithsej
Fatura mbi 300 m!e leke te kontab.
Fatura rnbi 300 mije leke te likuid

Te pagueshme ndaj punanjesve

Detyhme per Sigurime Shaq.Shend.

Detyrime talimore per TAP-in

Detytitne talimore per Tatim Fitimin

Delyrime latimare per Tvsh-ne

Delyrime talimore per Talimin ne Burim

Te drejla e detyrime ndaj artakeve

Dividente per lu paguar

Debitorc dhe Kredilare le tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionot afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

Nuk ka

Nuk ka

203314

Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr
Nr

Leke
Leke

Leke
Leke

T34359

46156

12543

4

5

II

54

55

56

48

49

50

5T >

52>

58

59

60

6l

62

63

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

NLrk ka

NLrk ka

NLrk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

10256

> Hua,bano dhe detyntne nga qeraja financtare

> Bono te konvetlueshme

2 Huamarje te tjera afatgjata

3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

4 Provizionel afatgjata

III KAPITALI

1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

2312294



67

68

6g

1A

11

72

73

74

l5

2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)

3 Kapitali aksionar

4 Primi aksionit

5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

6 Rezervat slatutore

7 Rezervat ligjor€

8 Rezervat e tjera

I Filimet e pa shperndara

10 Fitimi (Humbja) e vitit Iinanciar

Nuk ka

100000

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

92937

Nuk ka

. Fitiml I ushtr m t

. Shpenzime le pa zbriteshme

. Fil m para taiim t

. Tatimi mbifitimin

T706984

557843

652448

Leke
Leke

652448
65245

E Shiinime td tiera shpieqeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se b ancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje le
ndodhura pas dales se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gab me mater ale te ndodhura ne periudhat kontabel te rrepareshme te konstaiuara gjate
periLrdhes ffaportuese dhe qe koriq im nuk ka.

('1.\t
I st-o"t

Ekonomike
Fatos V a

/irrr I a.u

iiu';*'



SHOQERIA VLLAMASI
NIPT K01809002F

2010
Pasqyre Nr.1

;atori

ANEKS STATISTIKOR

Shitiet qiiths€i (a + b +c ) 70 11100 18189 12741

a)
b)
c)

Te ardhura nqa shitia e Produkilt ie vet
1A1170217

03 11 101 11995 5766
Te ardh!ra nqa shitia e Sherbimeve 704 11142 6194 6975
te ardhura nqa shitia e l\4allrave 705 11103

2 Td ardhura noa shitie td tiera (a+b+c) 708 11144
Qeraia 7081 111441

b) Komisione 7042 111042
TransDod Der te tieret 7083 111043

3 Ndrvshimet nE invsntarin e produKsve td qatshem 7'l 11201

Shtesal {+l 112o11

Pakes rnet (- 112412
4

5

6

Prodhimi o€r qellimet e vel ndermarries dhs per 72 11300
noa i cili: Prodhim i aktiveve afaloiata 11301

Td ardhura nqa qrantet {Subvencione) 73 11400
TE tiera 75 11500

7 T€ ardhura noa shitia e aktiveve afatqiala 77 't 1600
Totali ite ardhuravs l= ( l +2+/- 3+4+ 5+6+7+8) 11800 l8l8s 12741
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SHOOER/A VLLAMASI
N|PT K01A09002F

2010 Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR

Blerje, shpenzim€ (a+l.b+c+/..1+e) 60 12100

Blerleishpenznre materia e dhe maier a e te tle.a 12141

Ndrvsh meteslendleveta Maleraeve (+/ ) 12142

12143

NdrvshimeteqjefdjeveleMalrave(+/ )
12104

Shpenznre per sherbLme 12145

ShD6nzimo Der personolnr (a+b) 12200

12201

Shpenzimetper eo shoqdrore dhe shehdeisore 2S5

3 anorrizimel dh€ zhvlerisimel 68

Sharbime n.ra la treb (a+b+6+d+e+frs+h+i+j+k+l+n) 12400 135

she riher hda nen konlraktoret r2,101

Tra tme le Detrr lhshme 611 12142

613 12143 135

ML emb€ rrcdhe ripd me 615

Shpenzme per Slq!rac one 616 12405

i) 617 12106

sl 614

h) Shpennme per koncesione patenta dhe icensa 623

) Shperzme pe plbl. rer rel.lama 624 12149

T arsterme udhel ne dela 625

Shpe.zLmepostare teekomLnikacon dheeierglL eektrke

6271

Shperz me per shelblme bafkare 628

5 Tarime di6 t€ksa (a+b+c+d) 63 32 117

Ta[sa dhe la rfa dosah.,e 632

633

T€ks, dhe laria vefdore 32 117

Taksa e reql sli m t dhe tatLme te ljera

Totsli i shpenzimevo ll:( I +2+3+4+5) 12127

viti2010

1 Nuhri mesatar i le punesuarve 5

15000

t5001

I L) te.ikf a ele letc)t
Pa[esimi i aselele likse 15002

,oa l. crlat s/r,ta e ase/eve elzal|e-\e 15002r_
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SHOQER'A- VLLAIV1ASI

NIPTI KO18O9OO2F
viti2010 Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat noa aKiviteti
1 Treqti Treoti karburanti
2 Treqti Treqt ushqimore plie

3 Treot Treqtr mata ale ndertirn
Treot Treqti clqaresh

5 Tr€ql Treqh artLku ndush ral

Treqt Farmaci
1 Treqt
I Treqti Treclh te t era 11994722

Totali i te ardhurave nqa tr€qtia 11994122

I Ndertim
TO Ndertim Nded m oune oublike
11 Ndertim Nderlime te tiera

Totali ite ardhurave noa ndertimi
12 Prodhim Eksnolt orodhime te ndnr'shme

T3 Prodh m Fason te cdo lloii
14 Prodh m Prodhim materia e ndertimi
15 Prodhim ushqimore

Prodh m oiie alkolike. eti
11

TA Prodh m hldrokarbure
19 Prodh me te tiera 6194061

t Totali ite ardhurave nqa prodhimi 6194061

2A Transport TransDort ma lrash
21 Transport Transoort malli nderkornL'eiare
22 Transport Transoofi udhetaresh
23 Transport TransDorl udheiaresh nderkombetare

Totali ite ardhurave nqa transDorti
24 Sherbim Sherb me flnanciare
25 Shert m Slcluracione
26 Sherb Sherbine miekesore
27 Sh€rt Bar restolante
2A Shert Hoteleri
29 Shert Loira Fati
30 Sher VeDrimtar televiz ve

31 Sher m Telekomunikacion
32 Sher m EksDod sherbimish le ndrvshrne

Shsrbim
34 Sher m Sherbinre ie tiera

Totali ite ardhurave nqa sherbimet
TOALT fl+[+lll+lv+v) '18,188,783

Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr Ite punesuarve

l\4e Daqe deri ne 19 000 eke 3

I\4e paqe nqa 19.00'l deri ne 30.000 eke 1

I\4e oaoe noa 30.00'l deri ne 66.500 eke
I\4e oacre nqa 66.501 dei ne 84.100|eke ,\\ 1

wlvle page me te larie sc 84 T00 leke ll



Tolali 5

Shenim: Kio pasqvre p otesohet edhe on-line

Administratori



SUB]EKTI PRIVAT
VLLAMASI
NIPT KOl8O9OO2F
Nr / Prot Tirane 13.06. 2011

VENDIM

Administrator i shoqerisd " Vllamasi ,, SHPK, ne mbdshtetje te ligjit per shoqddtd
heg€tare

VENDOSI

Fitimi i realizuar gjat€ vitit 2010 do td pdrdoret p& zgjedm e aktivitetit te
subjektit.
Per ziatimin e kdtij vendimi ogarkohet ortaku i vetdm i shoqerisE .

Ky vendim hln ne fuqi menjehere.

Administratori

1.

2.

3.
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